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Platobn6 podmienky do 30 dni
Forma rihrady platobnfm prikazom

DStum vystavenia
DStum splatnosti
Ddtum zdanitel'n6ho plnenia

02.12.2014
01.01.2015
02.12.2014

reo 37971832
ore 2021877792
te opn 5K2021877792

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor,
Ustavnii lekSrei
Kl66torsk6 u1.6.134
SK-949 88 NITRA

iisto Popis
K6d
S0XL MnoZstvo MJ Zl'avaYo DPH CiastkaCena/MJ

WAM:811012

POL:10052

POL:'1001-20

NMT:1009

HLL:DK01cL

Specifikricia DPH diastky

Identifik5tor
DPH
DPHlO
DPH2O

Celkom

Dodevka d,.821402349 zo dha 02.12j4 na z1ktade objedn6vky 0. TEL MD Ol 1214
Pre prljemcu specializovan5 nemocnica sv. svorada zobor, n.o. ustavn6 rek6rei.
Klestorska u1.d.134, NITRA, SK-949 88

Krytie r6n Waypad l.V.-z netka. textilie, sterilne

Kanyla l.V. 22cl25mm potwon, pUR

lntraven.kanyla s kridel.a s portom 20 G

EKG elektr6da penovS, okr0hla (50ks)

R[rska operad., s gum., trojvrstve

P 93200

P 65819

P 65819

P 57323

Z{kladDPH
10,00

260,00
270,00

4 Baleni

600 Kusy

400 Kusy

8 Baleni

20 Baleni

2,50

0,18

0,18

3,00

2.80

DPHlO

DPH20

DPH2O

DPH2O

DPH20

10,00

108,00

72,00

24,00

56,00

270,00
53,00

323,00

DPH % Ciastka na riadku
10 10,00
20 260,00

270,00

DPH diastka
1,00

52,00
53,00

ZAklad DPH v EUR
eiastka DPH
Celkom EUR vritane DpH

eiastka na riadku
s DPH
11,00

312,00
323,00
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Prevzal:

VVVVW.MSMGROUP.EU
MSM SLOVAKIA s.r.o., so sidlom Lesnd 880, 908 51 Holi6, tel.: +421346602300, fax: +421346602301
Adresa pre korespondenciu: Lesn6 B8o, 9og 51 Holi6, E-mail: msmslovakia@msmgroup.eu


